CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 2151/2020-DE emsv
Juiz de Fora, 17 de dezembro de 2020.

limo. Sr.
Reynaldo Passanezi Filho
Diretor-Presidente da CEMIG
Avenida Barbacena, 1200 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-131

Assunto: Encaminha Representação n° 0084/2020

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0084/2020,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

pme
»7 	-

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.bríverificador, código verificador: 33205

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  2152/2020-DE emsv
Juiz de Fora, 17 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
Igor Eto
Secretário de Estado de Governo de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4000 , Prédio Gerais, 1° andar - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-901

Assunto: Encaminha Representação n9  0084/2020

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  0084/2020,

de autoria do Vereador Juraci Scheffer, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 33204

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 2153/2020-DE emsv
Juiz de Fora, 17 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
Romeu Zema
Governador do Estado de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4143 , Edifício Minas - Cidade Administrativa - Serra Verde

Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-903

Assunto: Encaminha Representação n2  0084/2020

Senhor Governador,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0084/2020,

de autoria do Vereador Juraci Scheffer, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP nQ 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 33203

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 2154/2020-DE emsv
Juiz de Fora, 17 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
Deputado Rodrigo Maia
Presidente da Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasília/DF - CEP: 70160-900

Assunto: Encaminha Representação n° 0084/2020

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0084/2020,

de autoria do Vereador Juraci Scheffer, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verilicador,  código verificador: 33202

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N0  2155/2020-DE emsv
Juiz de Fora, 17 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal
Senado Federal - Praça dos Três Poderes
Brasília/DF - CEP: 70165-900

Assunto: Encaminha Representação n2  0084/2020

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n9  0084/2020,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP nu 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 33201

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 2156/2020-DE emsv
Juiz de Fora, 17 de dezembro de 2020.

Ilmo. Sr.
Romeu Donizete Rufino
Diretor da Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL
SGAN , Quadra 603, Módulo I, Térreo, Protocolo Geral
Brasília/DF - CEP: 70830-100

Assunto: Encaminha Representação n° 0084/2020

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0084/2020,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 33200

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N9  2157/2020-DE emsv
Juiz de Fora, 17 de dezembro de 2020.

Exmo. Sr.
Walter Souza Braga Netto
Ministro-Chefe da Casa Civil
Praça dos Três Poderes , Palácio do Planalto - 49  andar
Brasília/DF - CEP: 70150-900

Assunto: Encaminha Representação n2  0084/2020

Senhor Ministro,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n9  0084/2020,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer, aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 33199

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7